FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
018/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA- RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  Dispensa de  Licitação N.º  018/2024,  objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  DESENVOLVIMENTO  DE  INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL, COM O OBJETIVO DE VIABILIZAR E APRIMORAR OS
TRABALHOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UPANEMA/RN,
PROPORCIONANDO  MAIOR  EFICIÊNCIA  E  INOVAÇÃO  NOS
PROCEDIMENTOS  INTERNOS  E  NA  INTERAÇÃO  COM  A
COMUNIDADE,  em  favor  da  empresa  qual  seja:  MATEHUS
SERVIÇOS E PROJETOS LTDA/HADASSA VARIEDADES, CNPJ sob
o n.º 10.851.656/0001-71, Rua Alto da Bela Vista, 188, Letra A,
Bairro Nordeste, Natal/RN, CEP: 59.042-250, representado pelo Sr.
FRANCISCO  NICÁCIO  DO  NASCIMENTO,  inscrito  no  CPF:
378.597.144-34,  residente e domiciliada na cidade de Natal/RN,
perfazendo o valor global de R$ 47.235,52 (quarenta e sete mil,
duzentos e trinta e cinco reais e cinqüenta e dois centavos).

UPANEMA- RN, 30 de setembro de 2024.

IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 01172735

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/10/2024.
EDIÇÃO 1999. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br